aliqua occasione seu causa cum nos deliberate et consulte

ita fieri decreuerimus et velimus.

Datum in nostra Aliaferiaciuitatis Ceserauguste die XXIIII

mensis octobris anno a Natuitate Dom. M°CCCC''LVIIII''.

Rex Jo.

Dominus Rex mandauit mihi Antonio Nogueras et vide-

runt earn Generalis Thesaurarius et Petrus Torrellas Con-

seruator Aragonum.

III.

Ferdinand the Catholic Grants a Pension to the
Daughters of Juan de Santangel (1488, 1492).

\Arch. de la Corona de Aragon, Reg. 3649, fol. 236 sq.\

Nos Ferdinandus Rex. . . . Fuit superioribus diebus

Joannes de Sancto Angelo juris peritus ac ciuis ciuitatis

Ceserauguste perdeuotospatres inquisitores heretice praui-

tatis in eadem ciuitate ob crimen heresis et apostasie de

quo fuit accusatus in absencia comdemnatus ac ejus effigies

siue statua igni tradita et combusta bonaque sua omnia
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mobilia et immobilia censualia jura nomina et acciones

preuia racione Curie et fisco nostris adjudicata, confiscata

et applicata prefati inquisitores sua cum sentencia declara-

runt prout in eadem sentencia quam hie pro sufficienter

specificata, repetita et inserta haberi volumus, et habemus
proinde ac si de verbo ad verbum hie expressa, repetita et

inserta foret predicta confiscacio et alia lacius et effusius

sunt expressa. Post quam condemnacionem et bonorum
confiscacionem quoniam intelleximus dictum Joannem tres

filias reliquisse innuptas, vos scilicet Luisam, Agnetem et

Lauram deSancto Angelo que antea ex bonis ejusdem patris

vestri vivebatis et quod eis manus ad vestras apprehensis

nihil vobis pro sustentacione vite vestre remansit, nostra

cum prouisione data Ceserauguste decimo nono januarii

anni Millesimi quadringentesimi octogesimi octaui fecimus

vobis graciam et concessionem demille etquingentis solidis

jaccensibus per vos annis singulis vestra durante vita re-

cipiendis ac inter vos certo modo diuidendis quos vobis

dari et assignari jussimus in quibuscumque censualibus

et redditibus Curie nostre confiscatis qui et que fuerunt

dicti vestri genitoris ut in precalendata nostra prouisione

ad quam nos refferimus hoc et alia lacius vidimus con-

tineri cujus concessiones vigore fuerunt ut intelleximus per

receptorem nostrum bonorum videlicet confiscatorum ob

crimen heresis in diocesi Ceserauguste vobis assignati dicti

mille et quingenti solidi jaccenses annuales super quoddam
censuali onerato et carricato in et super consiliis Univer-

sitatis et singularibus personis locorum honoris de Huesca
pensionis annue mille solidorum ad censum soluendorum